PRESTACAO DE CONTAS

TRANSPORTE ATLETAS PAN
AMERICANO

INICIO DA EXECUCAO 06/10/2011

FIM DA EXECUCAO: 16/11/2011

TA 121/11



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacido de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Entidade: Confedemq-io Brasileira |Modalidade: Tiro com Arco Saolicitagio r.ﬁm:am,"rm'-u .
de Tiro com Arco l TA 121-11
Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 309 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-200
4. Telefone (61) 3201-5400 IS. Fax:(61) 3037-3439 ‘D.Emujj; cbtarcogebtarco.org.br 7.CNRJ: 68.760.693/0001-54
Caixas Feondmica Federal Conta Corrente Nu.. 410-9 Agencia No. 4044
Tipe de Acn {indicar uma des acdes abaixo] No. § 48 i
1.1. Programas € Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamentn 3.4, Preparagio Técnica
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutengaoc e L géio de Atletas
2.2. o de R h:1 4.6, Pasticipagho em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: TRANSPORTE CAMPINAS SA0 PAULO Diata do Inicio da Execugao: 06/ 10/4011
ATLETAS INDO PAN AMERICANOD Data do Final da Execugac: 16/11/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total RS
09/11/11 |A.B.MACILLA TRANSPORTES ) 570,00
.
Total R$ 570,00
Total Recebido R$ 650,00
Saldo Dewolvido % 20,00
Cidade & data: BRASILIA 11 DE NOVEMDBRO DE 2011
Mome ¢ Aasinatura do Presidente da Entidade:; Assinamura do reaponsive! do COR:
Vicente Fernando Blumenschein
,/', Bt
/ /J/{_,VV
& f

i Havendo saldo g devolver, anexsr 4 prestagasc de contas O ComIprovate 4o dopdsita realtmda re canta carrente do
Ul com a Caika Bevnoiica Federal - Agencia U434 - Conta Lorrente LLU0-0

Pierina T 1AMICO ngagmﬂo
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Fonpl_llél{')i?mhf 1
Sclicitag3o para Aplicagao dos Recursos Pagina
necmpmf:mmsdamm-mw.zsum1 FED02320110131
1.Nome entidade salicitante: %Sohubgﬁc nomeralano”
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO A1Z111
3.

Endereco completo:
SCS QUADRA 04- BLOCO D, N° 28 -SALA_ 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70306400

4 Telefone: (61) 32015400 |5.Fax: (61) 3037-3433 |6 Email [7.CcNPJ: 68760693000154

ixa Econémica Federal 3.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Ndmero:
104 410 -9 -
10.Tipo de Ao (indicar uma das agbes abaixo) Ho. [4.5]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparagia Técnica [ CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut Entidade 3.5 Manutanc¢io e Locomocdo de Atletas
2.3 Formacao de Recursos Humanaos 4.6 Participagio em Eventos Despaortivas
11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicio da Execugdo: 06/10/2011
TRANSPORTE CAMPINAS SAD PAULO PARA ATLTEAS INDO PAN AMERICANO 13.Data do Final da Execugda: 16/11/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitério _ 16.Total

Al UGUEL DE VAM CAMPINAS/SPICAMPINAS

RS 650,00}

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagao nao se encontra em
situacdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,

em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

Possui fonte de recurso: NAQ l i

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao... 7/1 0/2011
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DATA DO CREDITO: 07/10/2011

Page 2 of 4

R$ 650,00}

17.Total Geral

19 Aprovado em: 06/10/2011

18.Cidade e data: BRASILIA, 06/10/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein
Este documento foi assinada eletrénicamente através

(21 Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este documento foi assinado eletrénicamente

det:a:ﬁod:ﬁeg_fang:.
{*) Quadro nimero 2 a ser preenchido pale COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao... 7/10/2011
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.306-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www cbtarco.arg.br

Recibo

R$ 650,00

A CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), representada por
um depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagéo 003 na Caixa Econdémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de TRANSPORTE
CAMPINAS SAO PAULO PARA ATLTEAS INDO PAN AMERICANO, cujos documentos
originais de comprovagéo do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverao
ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 07 de Outubro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao... 7/ 10/2011
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Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartdo de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao... 7/10/2011
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CONFEDERAGA®D BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

Brasilia, 11 de novembro de 2011
Oficio 257111

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carios Arthur Nuzman

Oignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas
relativas as verbas da Let Piva liberadas pelo COB no més.
TRANSPORTE CAMPINAS SAO PAULO ATLETAS INDO PAN AMERICANO
TA 121111 R$ 650,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e distinta

consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

r ‘)C’ AL "‘U:';-"' @ "E'L-‘Q.A-{.,
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAG

Gerente Executiva
i

SCS Quadra 1 — Bioco D N° 28 Sala 111 — Ed. JiK — Asa Sul — Brasilia/DF - CEP 70306-200



Transervice

Solugdes em Transportes
Campinas 07/10/2011
A/C Pierina
Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco
Segue conforme sua solicitacdo o aorcamento de transparte.
Descricdo do transporte:

Saida de Campinas até o Aeroporto de Guarulhos no dia 09/10/2011 e retorno previsto para o dia
24/10/2011

Tipo do Veiculo:

Van Executiva com capacidade para 10 passageiros, com ar condicionado e seguro para todos os
ocupantes.

Valor total dos servigos:

$ 570,00 (Quinhentos e Setenta Reajs)

Forma de pagamento:

Deposito ou DOC em conta corrente da Empresa A.B.Mancilla Transportes M.E

CNPI: 07.776.811/0001-28
Agencia 4518 - Conta 06540-6 do Banco Itsu (341)

Esse orgamento tem validade por 30 dias a contar da data de emissio.

Afexandre Mancilla,

TITULo B PROJETO
a_NAd _
DOC o eeermneime

CHEOUS. o — »

Tel. (19) 3294-3837 - 3254-0064 / (19) 7850-0981 / (19) 9292-6868
Nextel (ID) 80%41i14

atendimento@transervicesp.com.br
coniato@transervicesp.com.bi

©



Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral - lmpressio hitp:/'www.receita. fazenda. gov.br/prepararimpressao/lmprime Pagin.

=~
f. Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacédo cadastral.

5@% REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

\w CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUM 120 DI INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | 70" Al KiukA N ]
EH?A:’I—ESI;;‘IHUUULEB CADASTRAL 05/09/2005

NOM | MR SARIN
A.B. MANCILLA TRANSPORTES ME

T DO TS IAELLGIMENITG (NOML DE AN TASIA)
TRANSERVICE

COANCiy | lJ.I Li(:l{l_cf-\i}!JI\.-'\ll\.ﬂE}N}l 1 GCONOMICARIRING 1A
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagio de automoveis com motorista

COMIGO T DESCRICAD DAS ATMIDADE S | CONOMICAS 51 CUNDAIING

48.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
| | internacional

53.20-2-02 - Servigos de enlrega rapida

CORIGOT DI SCIRICAD DANATUIRE AR JUIRIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

1 OCRANOLIRO . WL 120 COMITLT ral WO

R ANESIO PALERMO 222

crp THARROMIS RO MUNIC L) 8]
13.185-462 JD. N. S. DE FATIMA HORTOLANDIA SP
SHUAGALD CAIAS A DIATAASTTUAG A CADAS TIRA
ATIVA 05/09/2005

METIVO I SHIDACAD CAIAS HIRN

SHUACAD 11 LA

ke h

BAIADASHUACAO ESPLCIN

ExmEmamn

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de feverciro de 2010

Lmitido no dia 10/11/2011 as 10:51:10 (data e hora de Brasilia).

_';;:’Ul.ii gl%‘i iﬂ{ﬁdt 1€

boe____
Chegus

Voltar

[ de | 107112011 10,51



CH M Execunvos & Traslados

Sofirgdes ntellgentes em Transportes

Segue seu pedido de or¢amento.

CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS QUADRA 01 BLOCO D SALA 111 ED. JK BRASILIA DF ; CEP 70308-900
Fone/Fax: 55 (61) 3201-5400| email: chtarco@cbtarco.org.br

CNPJ. 68.760.693/0001-54

Veiculo: Van 10 lugares

Campinas_para aeroporto de Guarulhos
Valor RS 340,00

Aeroporto de Guarulhos para Campinas
Valor RS 340,00 TITULO DG

Chenue

Campinas, 03 de Outubro de 2011

.......

PR
Ji- g

oneTAL T

RS L

LR TRA -

Recebi

/ s lprahim Hobea, n.® G5

({ A, das Olivairas - CEF 190435170
- “ lj z :| n
Gehede EXQCUWMMM t o CAMPINAS.-SP ]

Att.
Carlos Herngue Mestriner.

C HM Transportes ¢ Locagio de Veiculos Ltda-ME - CNPJ. 10757447/0001-63
Endereco. Rua: Ibrahim Nobre, N° 85 Jd dos Oliveiras - Cep: 13043-070 - Campinas - SP
Fones: (19) 3271-7236 - 7803-4122 - 8178-1751- e-mail: chm.transportes@hotmail.com

©



Comprovunte de Inscricdo ¢ de Situagao Cadastral - Impressio http: "www receita fazenda. gov.br preparar lmpressao/ Imprime Pagin

Sy
@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagado da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencic junto &
RFB a sua alualizagdo cadastral

A’ﬁa REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

. :
NG CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMLIZO DL INSCRIGAD o A A PDATAIE AR EUIRA
AR Ak TnaE B4 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 2710312009
MATRIZ CADASTRAL

NOML | MPIRE SN
CHMTRANSPORTES E LOCACADO DE VEICULOS LIDA - ME

UG DOT S AT TCIMEN TNOME 11T ANTASEY
| | CHMTRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS

CONIGHT 11 Sf.‘!iltllf\ﬂ DIAALIIDALTE | CONOMIC ATHTING 1y
J 49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagio de automadveis com motorista

COMGAT 11 SCRICAD DAS AIMDA S 1 CONOMICAS S1 CUNIARINS
49,23-0-01 - Servigo de taxi
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos ¢ mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, excefo produtos perigosos e mudangas, municipal
77.11-0-00 - Locagao de automoveis sem condutor

49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

OGN 10 SCIRIC A DANA LI /;'\.IL'I{IIJI[I!—\

206-2 - SOCIEDADLC EMPRESARIA LIMITADA

1 OCGHAIOURD i UL 1203 (2O M N TS

R IBRAHM NOBRE 85

ce ARG 111D MUINIL II."_I.(.J- ]
13.043—1‘!0 JD DAS OLIVEIRAS CAMPINAS sp
SHUAC AL CANDRS TIA . DIATATIA ST UG AL CALIAS 1R
ATIVA 27/03/2009

WLTIVED T SR AL ARG T

SHUACAD | ST CIA N - | LE:NAE).-’\MIUI\Q.FUI SR

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010
TiITuLo DO FROJETD

Emitido no dia 10/11/2011 4s 10:51:31 (data ¢ hora de Brasilia) TA LI).J |
Doc_
Voltar Cheq‘;.;:- “““““ s e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 10/11/2011

%))

| de | LOATT 2001 T0:51



GINFES NFE Pégina 1 de |

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA Ramero da Hota
] NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e Dz e Hora de Emissio |
07i11/2011 16:2327 |
Cadigo de Verificag3o
_ 892996090
f CNPJCPF- 07 776.811/0001-28 Inscricao 12583 N
| Musicipal:
]' Razao SotiziNome: AB. MANCH | A TRANSPORTES ME
Endereca: ANESIO PALERMO 2722 | JARDIM NOSSA Tek: 01938871823
SENHORA DE FATIMA CEP: 13185452
Mhmicipin: HORTOLANDIA sP
Dados do Tomador de Servico
CNPJ/CPF:  68.760.693/0001-54 Inscricio Municpal:
Rar3o CONFEDERACAD BRASH FIRA DE TIRD COM ARCO
SooaliMNome:
Endieregn- SCS QUADRA 0f BLOCO D SALA 111 ED JK BRASILIA OF
oM , ASA SUL CEP: TUREE 300
RMumicigio: BRASHEIA DE
Telietioms: 151} 3201-5400 .
Cédigo do Servigo / Atividade
I ] 10.10/ 1610 - Diskibuicao de bens de lerceiros ]
Discriminacao dos Servicos Ref Competincia 1172011

REFEFRENTE R LOCACED DE VELCULD O MOTORTETRE WO DTA DE/INF201]1 PARE O THANSPURTE INIRE CEMETHRS R
AEROPORTO DE GUARULEOS, E WO DIA 24/16/2011 PARA O TRANSPORIE ENIRE O AEROPORTO DE CUARULEOS ATE
CAME LIRS -

A VISTA.
S (F$) COFINS (RS} R Es INSS (RS} CSil (RS
l | | | [ | | | | ]
Valor das gedugﬁes Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
(RE)
[ | L | | | | ___
Valor Total da Nota (R$)
[ 570,00 |
Valor Liquido da Nola {R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (F#$) IS5 a Reter
[ 570,00 | | 570,00 } [ 2,00 ] ‘ 11,40 l ‘ () Sim (X) ﬁa'c?j

Opcao Simples Nacional
1-Sim
Documento emitido por ME ou EPP gptante pelo Simples Nacional.NSo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI

CREtue e

https://hortolandia.ginfes.com.br/relatorio/nfe_ginfes.jsp 07/11/2011



Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral - Impressdo Pagina 1 de |

o
Receita Federal

Comprovante de Inscri¢ao e de Situagido Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua alualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMI 10 DL INSERIGAD A A O DATA DL ABLRTUIRA
07.776.811/0601.28 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 0SI0BIZ008

UG DO FSTARE LT CIMENTQ (NOMI DI | ANTASIA)
TRANSERVICE

NCIME | MR SAIRIA :
A.B. MANCILLA TRANSPORTES ME

COMGO T LI SCRIGAD DA ATIVIDADE | CONOMICA PRINGIDA]
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automéveis com motorista

CONIGOT 11 SCRICAD DAS ATIVIDAIN S | CONOMICAS 51 CUNDARING
49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de frelamento, municipal

48.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

53.20-2.02 - Scrvigos de entrega rapida

CONIGET DI SCRIGAD DA NATURL 77 JURIBICA )

213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

1 DGRADOURD ) === NUIMIE RO COMETT M NTO

R ANESIO PAL FRMO 222

(MR HANEOANS IR MUNICTIO - 80}
13.185-462 JD. N. 5. DE FATIMA HORTOLANDIA SP
[ SHUACAD CADAS 1AL . DATA DA SHUACAD CADAS 11

ATIVA _ 05/09/2005

MOTIVO D SIHTUACAD CADAS 1A : N [

SITUAGAD | 511 Gt B DALA BA SITUAGRO L 51T GIAL
A AAR R wERAE AL R

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 9/11/2011 as 08:16:37 (data e hora de Brasilia).

s DEIETO
7ITULQ 00 PROSE
Voltar e g nlnd

DO e

CREANE e

® Copyright Receita Federal do Brasil - 09/11/2011

=

)2

http://mww . receita.fazenda.cov.br/prepararlmpressao/lmprime Pacina.asp 09/11/2011
[ 2 preg I £ ]



I nt.Ern:et Ban-kinGi CALXA Pagina | de |

CAIX

Comprovante de remessa de Doc elelronico

Via Internet Banking CALXA

Emitente: CONTI BRAS D TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 7 003 . 00000410-9

~ Conta destino:  4518/6540-6

Tipo: DOC E
Banco: 341 1TAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Créddo em Conta Corrente

! Nome destinatario: A B MANCILLA TRANSPORIES ME
CPF/CNPI] destinatario: 07.776.811/0001-28

i Vaior a ser transferido: kg 570,00

. Tarifa de emissac de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R 577,50

1dentnﬁca(;10 da opcraa;:m: TRANSPORITE TA 121

Data de débilo: 091172011
' Data da operagao: 091142011
Codigo da operacao: 00002584
Chave de seguranca: 64X47NMACGFWH3IG

pragan restizadsa com sucesso.
ifigue em seu axtrato a confivmagio dessa nperacion.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 s s ke
Pessopas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492 A S ’
Ouvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T uL '"\ iﬂi)ét:f’
T

Doc.
(Jheq-ie_..-ﬁ—-—-«-—"‘

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa 09/11/2011



CBTARCO

COMNFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

| , RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
| COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

- I

]

| Vicente Femando Blumenschein, RG n° 5.047_586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado. i
: !

|
| (anexar, caso tenha a documentacao, relatério fotografico, documentos ou oufras
i informagdes que Possam comprovar a execucao do objeto do convenia).

AUTENTICACAO

i |
- / / B

| Local Daia Assinatura do Representanie do COB

|; Departamento Técnico

|

‘I - i
:I W {
"ﬁ Brasilia 11/11/2011 S |
|‘s Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicdo |

- f
‘—? A s ;Lgh,af:j{@{wa(_i
Hlerna | U AMICO Lavagning
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP _}'_0_306—960”"’
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.ora.br - Site: www.cbtarco.org.br



I ntern et..Ba.nk:ing...C AIXA

CAl

& 4

Exlralo por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Cunta 4044 / 003 / 00000410-9

Data: Q1/11/2011 - U8:57

Extrato

Data Mov.

30/09/2011
U3/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/201 1
03/10/2011
02/10/2011
03/10/2011
031072011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
w200
04/10/201 |
04/10/2011
ua/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2011

0e/10/2011

Nr. Doc.

000000

301002

019707

260888

201538

263319

263870

264394

264556

2656729

266541

267176

J1988/

385940

019707

201300

078670

078670

020153

470489

1/0494

020153

078670

078670

o416/

0o4167

Historico

SALDO ANTERIOR
DEP D LOT

DOC ELET F

PAG BLOQITO
PFAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOGTO

PAG BLOQTO
PAG BILOGQIO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PG PREFEIT

PAG "ONL
DOC/TERDINTERNET
DCB LUz

13 TARCO

D TARCO

OC CLET F

RAL DARF

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

1 TARCD

PAG FORNLC

FAG FORNEC

Valor

0,00
560,38 C
600,00 D

10.298,18 1>
549,00 D
800,00 D

1.362,24

)
1 861,19 D
395,30 D
K00,00 D
2.000,00 O
1.890,00 D
47,93 D
392,90 O
7,500
220,23 D
B.A53,99 D
27.733,01 D

680,00 D

16.935,60 D
Yh, 74 D
1.400,00 C

2 000,00 C

Pagina | de >

Saildo
20212981 C
A2 695,19 C
202.0585,19 C
191.847,01 C
191.788,01 C
190.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 C
187,369,284 C
186.869,78 €
184 869,28 C
182.979,28 C
182.931,35 C
182.538,45 C
182.530,95 C
182.310,72 C
173.856,73 C
116.123,72C
145.443,72 C
145.406,22 (
145.365,72 C
145.358,22 C
128.422,62 C
128.366,88 C
129.766,88 C

131.766,88 C

https:/finternetbanking.caixa.gov. be/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/201 1
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a6/10/2011
0G/10/201
06e/10/20101
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
a6/10/2011
07/10/2011
az/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
a7/10/2011
07102011
07/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
1/10/2011
10/1U/2011
10/10/2011
10/10/2011
1071072011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/201

1G/10/201

hrrps:/Kinlcmctbanking.caixa.gov.brfsIIB(‘;‘irl'tprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/201 1

a0a16/

004167

004167

Q30234

039549

293244

2893766

uo4167

078229

112785

218160

513374

092329

012785

0786/0

309819

441600

411608

441636

441645

441657

441666

111682

441688

441832

441838

441853

441869

441877

342158

B42211

842247

842265

B422949

842307

078670

PAG FORNLCC
PAG FORNFC
BAG FORNEC
TRX ELCTR
DOC ELET
PAG BLOQTO
PAG BILOGQTOQ
EAG FORNEC
TRX ELETR
DOC CLET E
PAG BLOGIO
DEB P TGTS

TRX FLEIR

DOC/TEDINTERNLET

I TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARD

PAG DDARF

PAG DARF

RPAL DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

BALG DARF

PAG DARI

PAG DART

PAG DARF

BAG DARF

PAG GPS

PAG GRS

PAG GPS

BAG GRS

PAG GPS

BAG GRS

D TARCO

ot

15.200,00 C
14.800,00 C
11.175,00 C
482,00 C
280,85 C
565,08 D
815,78 D
57.359,73 C

271,16 C

021,37 D

160,00 D

M

087,66 D
378,63 D
7,50 D
35,67 D
372,00 D

200,02 D

P

a73,71 D
26,48 D
59,91 D
[11,81 D

27,150

47,51 1
47,51 1
47,51 D
6.478,75 D

987,65 D

un

007,30 D

612,86 D
2.750,00 0
516,67 13

033,81 D

u

Pagina 2 de §

147.066,88 C
161.6860,88 C
173.011,88 C
173.523.88 C
173.804,83 C
173.239,74 C
172,423,596«
229.783,69 C
230.054,85 ¢
229.033,48 C
227.873,48 C
224 885,82 C
224.507,19 C
224444 ,60 C
224.464,02 C
224.092,02 C
223.842,00C
220.918,25 C
220.891,81 C
220.831,90 C
220.720,08 €
220 692,04 C
220.647,05 ¢
220.270,89 €
220173,33¢C
2212582 C
220.078,31 ¢
220.030,80 C
21998326 C
213.504,54 ¢
212.516,89 C
207.509,54 C

205.896,73 C

-

203.106,73 C
202.590,06 C

137.556,25 C

©
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11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
1371072011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
1371072011
1A/ 102011
17/10/2011
18/10/2011
1R/ T0/2011
19/10/2011
19/10/2011
1971072011
19/10/2011
19/1072011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011

20/10/2011

https:z’/imemctbanking_.c:aixu_gt_w,brf'sIIB("/Imprimc ext periodo.processa’hdnDataln...  01/11/2011

004167

00a167

111055

035874

019912

0osooe

275723

/6168

276740

277125

277651

278126

72 /88456

279450

279999

00BOLG

101200

078670

141044

300108

[SISE RNV

078670

Goa167

1041

014386

017393

057649

0582

248149

014386

01/393

001041

175748

030724

BAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
DOC FILFT
TRX CLCTR
DOC FIEl E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOOTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BIODIO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTCRNET
LB AGUA

I TAREO
DEP D LOIT
DEB TELEF
PAG MORNEC
D TARCO
PAG FORNEG
O P.DINH.
DO FLET F
DOC FIET E
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG BLODTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TCRINTFRNE |
DR DINH,
DER 1DITNH.
TRX ELETR
TRX FIFTR

P LUZ/GAS

650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40C
2.000,00 D
1.07%,70 D
39,00 D
39,00 D
35,00 0
39,00 B
39,00 D
39,00 D
30,00 D
39,00 b
39,00 D
7,50 1
34,58 D
12,32 0
314,40 C
Y8, /3 1
50.543,00 C
300,00 D
4.600,00 €
1,54 ¢
880,00 D
300,00 0
25,240
64,00 D
106,80
7,501
7,500
1,11 ¢
2,47 C
25,28 C
58,45 C

LI 5 B b
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1348,

190.

130.

190,

188,

187.

187.

187

187,

187.

-~

s

-

15

187,

187.

187.

137.

187,

187,

186.

236,

24

24

240,

240.

240.

240

2349,

239,

239.

239,

239.

214

240.

239,

206,25 C
646,25 C
668,25 C
699,65 €
699,65 C
619,95 ¢
580,95 C
541,85 ¢
502,95 C

163,85 C

424,95 C

385,45 C

346,95 C

307,95 C
268,95 C
261,45 C
226,87 C
21,55 C
528,95 C

530,22 C

073,22 C

173,27 C

3/3,22C

374,76 C

491,76 €
194,76 C
169,52 €
105,52 C
998,62 ©
441,12 C
983,62 ©
984,75 €
987,720 ¢
112,48 C
070,93 C

797,78 €

@
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20/10/2011
2001042011
20/10/2011
2171072011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
2441042011
2471042011
25/10/2011
2501072011
25/10/2011
251042011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011

25/10/2011

Iulpsﬁﬁruernerhankhngxﬁxu.gnvwaSIH3(Yhnprhne ext periodo.processa’hdnDataln.. 01/11/201

031533

255277

078670

078670

000996

anog9gs

001041

022316

040783

010911

099810

2bU6sYy3

103517

103590

103517

103550

078670

0/B6/70

0128m

106349

296994

012861

106349

078670

aoroa

001091

aorum

043706

043810

14 3904

013343

U6y 364

069GLG

UBg751

078670

Q78670

PAG FONE

PAG BLOQTO

0 TARCD

1 TARCO
DEPDINH.
DEP.DINII.
DEP.IIINH.

IRX ELETR

TRX ELETR

TRX [LETR

TRX FIFIR

PAG BLOQTD
ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

DOC ELLT [

CNVIG TFD
PGSINDICAL
DOC/TEDINTCRNET
DOC/TED INTERNET
I TARCO
DEP.DINII,
DEPDINH,

DEP NI

THRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELFIR

FHX ELETR

TRX CLETR

TRX ELLTR

TRX FIFIR

12 1ARCD

T TARCO

281,73 D
232,18 D
1,54 D

1,51 1

2,049 C
1,40 C
30,00 C
404,80 ©

1582 C

3.283,50 D0
3700

5.600,00

]

7,500

1030349 D

31,40 D

1HD,00 I

14.654,00

b

303,906 0

30,00 C

19,35 C

48,57 C

2.800,00 D

12.646,33 1

2.853,76 1

80,71 D

505,64 D

12,32 D

239,

239.

239,

239

239.

239.

239.

233.

227

227.

227,

21

-~

Fa

~

202,

202.

202,

202

202,

202.

202

202,

202

202.

202,

199

185,

183.

183,

183.

183,
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533,05 C
300,87 C

299,33 C

297,79 C

338,79 C
340,33 C

341,73 ¢

71,73 ¢C
76,53 C
822,35 ¢
834,88 C

551,38 C

134,28 ¢
534,28 C
526,78 C
519,78 ¢

215,849 C

184,44 C

024,44 C

366,44 C
062,48 C

054,98 C

047,48 ¢

045,94 C
046,93 C
047,56 C

049,14 C

079,14 €

098,49 C
147,06 C
/.06
700,73 C
846,97 C
760,26 (.
460,57 C

248,25 C
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nouo34 MANUT CTA
26/10/2011 228641 PAG BLOQTO
26/10/2011 228957 FAG BLOQTO
26/10/2011 229273 FAG BIOQITO
26/10/2011 229554 PAG BLOQTO
26/10/2011  0B1458 1RX ELETR
2401042011 003733 DOC ELET C
27/10/2011 003733 DOC/TEDINTFRNF]
28/10/2011 004167 PAG FORNEC
28/10/2011 QD104 DEP.DINH.
28/10/2011 003733 DOCE DIV
2871072011 016949 DOC ELETE
28/10/2011 016949 DOC/TCDINTERNET
28/10/2011 078670 T TARCO
31/10/2011 112204 TRX ELETR
31/10/20011 112385 TRX ELETR
31/10/2011 014619 DOCFLF E
J1/10/2011 278BY/7 PAG BLOQTO
31/10/200110 014619 DOC/TEDINTERNET

SAC CAIRA: OHU0 7726 13101

com deficidinom aucilivae U800 726 24072
Ouwidaria: 0800 725 7474

Hoelp Desk CAIXA: OBOO 7206 0104

Pess

15

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/201 |

20,30 D
1.736,02 D
1.302,84 D

436,48 L
436,48 D
300,00 0
2.600,00 D
7,500
1.750,00 C

175,21 C
2.600,00 C

900,00 D

7,50 D

71,90 C
62,36 C
72,000
800,00 1

7,50 D
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183,227,095 ¢C
181.491,93 C
180.189,09 C
1/9 /52,601 C
179.316,13 C
179.016,13 C
176.4106,13 C
176.108,63 C
178.158,63 C
178.333,84 C
IHO.933,84
180.033,84 C
180.026,34 C
180.020,49 C
180.041,89 C
180.104,25 C
179.232,25 C
1/78.432,25 C

178.424 75 C

o
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Pagina: 1
Posigao:
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CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTCS - PAGAMENTO A FCRNECEDCR

CODIGC DO COVPROMISSO: 078670

NOWME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

: Periodo de 14/11/2011 até 16/17/2011

CRED'TO EM CCNTA

CRF/CNR

32177 385/0001-87
47177 2858/00C1-67
£ 17 7.386/00C1-67
356/0C01-67
*17.355/0007-67
3BG/CCD-67

T17.388/CC0-67

{75 T SR % R o
hoR

=4
t

3
[y
e |

£a3
I

34 117 .366/C00"-67
34 117 366/0001-67
34 117 366/0007-67

L#%)
B

117 366/2001-67
4 117 366/3001-6

gl

34 177 366/0001-67
34,117 366:/0001-67
34 117 366/0001-67

NOME CONTA CREDITACA DT CREDTO
COMITE QLIVPICO BRASILEIRO 04044 0035 DODOOZ203-0 14/111/201
COMITE QLINMPICC BRASILEIRO 04044 003.000002220-0 14/11:201
COMITE QLIMPICC BRASILEIRO 04044.003 DO0OOC2200-0 14/11i2011
COMTE OLIMPIZO BRASILEIRO 024044 003 0000C2200-0 147112001
COM TE CLIMPICO BRASILEIRO 04044 003 0000C2200-0 1
COMTE CLIM2ICC BRASILEIRC 04C44 003 000CI2200-C 14/11/2071
COMITE CLIMPICO BRASILEIRD 04C44 002 00CCIZ200-C 14/1172011
COMITE CLIMPICO BRASILEIRD 04044 O0CZ2 QOCC22200-C 141172017
COMITE CLIMPICO 3RASILEIRC FR 04344 003 0CC202005-8 “4/11/2017
COMITE CLIMFICO BRASILEIRC FR 04044 GC3 0CCO0Z2005-8 4110201
COMITE CLIMFICO SRASILE RC FR (4044 CO3 OCOO02005-8 e tiZ01”
COMITE CLIMFICO SRASILE RS FR 04042 CO3 OCD00D2005-8 tantzer
CCMITE CLMFICO SRASILEIRS FR L4042 CO3 000002005-8 T4i1IZ00
COMITE OL MFICO BRASILEIRC FR 0404« 003 CID002005-8 {11201
CCMITE O MFICO BRASILEIRDFR 04042 003 CI00020CE-8 144714201
SUB TOTAL.
TOTAL GERAL
.ﬂI.C_..O %MMMU ﬁ"..“m.._.o frignid
TA 1A M materiais
UOG. " wm nu“nmw sy -r_...w] o T
nﬂ@ﬂﬂm — m wu__.m.,....._? 'i}m..ﬁ..i LTSN,
M Data. e Y
ipjome: ©F
i Assinatura:
m CPF: Qa3
s e T NS

SITUACAC
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADC
EFETIVADC
SFETIVADS
EFETIVACC
SFETIVADC
EFETIVADD
EFET VADD
EFETWADD
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVAD

EFETIVADO
EFETIVADO
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TITULO DO PROJETO
A1 [0

ExLralo por periodo TA
Doe.,

Chente: CONF BRAS 1210 TIRO COM ARCO Cheque“‘""‘
Conta: 4044 4 0073 7 000003 10-9
Llatn 2000 - U9:35
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

uaoaun SALDO ANTERITIR 0,00 1RO.020,44 C
Jnson 112204 THXE TR 21,40 T80.U11,89 C
3171072011 1 12385 TRX ELETR (2,36 C 180.101,25 C
32011 14614 POCTIET /2,000 Y9230, C
A0/2011 2805/ PAG BLOQTO H00,00 D 178.432,25C
F1/1042011 014619 DOC/TTDINTERNET F:50 D 1/R.A2, 75
(PAVRRVFIVER BNV IVE R EOP PAG L QRNEC G2AY813 C 2A0.0902,88 C
0171201 UL/ PAG TORNLEC A 0 272902, 88 C
HIRFARFFIIRE] oGy Pl TORNEC 14, 345,00 C 252.24/0,88 C
ara/2on QOA1TG/ AL PORNEC 14.800,00 ( P20 88 C
nrrs2on uoa 6y PAG FORNEC 15,300,000 € 287.347.88 C
Qir/20n 07 34873 DOCHIELT L 4494% 2010 26339308 C
Q120010 145501 IRXTILIR I3 D AR2.279.90 C
ar/ri/z2an1 145H2G TRY LLLTR 20000700 A0 213013 €
DYz 12001 02345873 DC/ T IR T RN Lt 1Y 260.205,63 C
grsrisiunt U300 DEB LU 291,073 13 279.964,00 C
Q312010 QG111 8E TRX B 1V GO, 00 2e0da,00 C
DETARVIIVER 11176 CHACC LR 600,00 274904724 00 {
G211 /24001 2 H000 DO ELFTA 2.059.50 0 25064 50 C
assnfaon 1h 71735 PACG TOIND A23,63 1D 200 87
aE401/2011 FIGURT PAG BILOGIT0 314,101 AE2.923,0 €
asis2on A1 PAG BHgIO TO014,940 12 202,908,687 C
[EETARIFIRE] 210708 FAG BLOGTO I 861,190 201.0472,6% C
DETARVVRE] 217168 PAG BIOGITO Lag22a b PR L I
B3 112071 A13L01 PFAL BLOQID RNV L9626, O
G320 21043 PAG BEOGQ D 500,00 12 P U O £ A

https:/internethanking caixa pov.br/SHBC imprime ext periodo.processa?hdnDatalne. 167112011 |



INE e-rnet

200

B31172000

(ERTRRVFIERE

Cas/2omn

GAf1 200

Qas01/2011

[RFARVFAIRE|

04/11/2011

1 20n

[ERFRRVFIIER

DAY 2000

DAz /2011

W on

Q#2001

odf2ant

OAf/2011

0z/11/201

Q11720101

074114201

01172011

0771142011

gz7r2001

QA1 2000

Qr001/20100

A120100

QA 20010

/200

DA1172011

D200

/1120100

027114201

QH/11/2011

Qu/r/2on

0871172011

O8/11/2011

(SETRE FAVE R

hitps:/internethanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime

210476

014176

U2 5461

Ua0a0bh

011176

010594

UL ha

0b6/77

Bs5014

0114949

16a5%1

078670

(VR 1SRN

24217

14683

[UR AR

D16L60

025889

2530452

Ahh 1A

255763

256271

14241

¥M27R2

a1,

101444

WIAHR3

014918

U16h60

(1A HEY

0786/0

Q43967

010279

(osEsL/

010249

th/8tL/U

BaNk_ing CAINA

BAG BILOQIO

IBOC/TFDINTE RN

DOC/TIDINTERNE T

REP DAL aT

PO DRV

ROCELET E

DUCTLET E

TRX LIV

TRX EL TRV

DOT/TLDINTERNET

DOC/TERINTLRND
D TARCO

13 TARCO

IRx Il ey
DOGCHIET

ROC HLET

POC ELED B
pociirTr

PAG 131 OGQTO

BAG BLOQTO

BAG BIOOQTO

PAG BLOQTO

FAL TN

Pal HONI

L PIGHS

TRXEL 1V

DOC/ T DINTT RN
PDOC/TEDINTERNED
PHOIC/TEINTE RN T
DT RINTTIRNE]
D TARCO
POCLLET L
pocnirrr
DOC/TEIINTEIINGE |
POCATEIIINTERNEN

AR

2.000,00

EUTIR P

F.50 0

0,28 C

600,00 C

b

L6000 1

262,50 0

g21,/6 0

Ae08 B

2500

7.0 1

PRt 1 42 B DG B

H.069,69 D

20,582 G

120,00 B

50,00

HOG,00 D

504,08 P

LU TR NG ND)

395 641y

LHHG,00 1

EFARVANP!

AUE,0 B

AFR 3D

426,00 D

IR IVRD VR b

1,500

2,000

-

/4,50

o

7,50

14 61,96 1
218,83 D
518,07 B
7,50 D

FARELO N P

Y ol 8

ext periodo.processa’hdnDataln...

Paul

257,
a5l

257,

2106,
210,
A1t

216,

™
-

e
et

200,

206

206,

192

191,

191

5 B

191

151,

na 2 de

126,44 C
T1R,99

111,44 €

717,72 C
FATIEE
5 117,720
2.655,27 C
833,46 C
B27,38 C
BB o
B2, C

812,46 C

FAEELE

A43,29 0

194,049

263, 29.C

5.663,79 C
5159,74 ¢
1,709,729 ¢
3.813,40 C
3.226,80 C
2.355,09 ¢
L6, 18 C

01740 ¢

(5L B0 T o

G C

h.6H3 0L C

670,45 C
BEE,9Y U
661,45 C
051,49 C
832,60 C
284,54 (
2709 C
2y, 50 ¢

2120 C

el

LOAEE201]

72



INL e=rnel

O/ 11/2010 1
HETAR VI
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2001
QU 1172011
Ou 0N
DO/ E2010
2000
10/11/2011
1O/ /2010
AR VISR
(RVARVFIINE
(RVARVELTR
IRVARVFACER!
T /2000
(RVARVELAR
LA/ 2011
114112011
(RFARVIIIRR!
11112011
IRVARFEIII N
[RVARFEIOER!
[BVARVELAR
VIAL1A2000
IRVARVEIVAR
RFARPFIVRNI
200
[BVARFFIAE]
1A/ 11201

200

A CAIRA. DROY 72
P : iy defis

10

[REA
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s D800 725 M7
0 Dok UATXKA GRO0 70

BaNk ing CAINA

001167 PAG TORNEC
091051 3P LOT

un2hH4 BOC IR

014729 DOCIET L
2766 ROCLLET L
002584 DO/ TNTFRNCT
012724 DOC/TIDINTERNIE
12 /06 DOCATTDINTERNIEY
0/8670 I LARLD

022152 TRX L TRV
022422 TR L TTV
019820 POC HLET L
U1uE0 DOC/ITOINTLRNE Y
DR/ PAG FORNEC
Ja1867 TRX T TEV
[ERTot] (RES S RN EY)
218376 AL FUNI

29306491 PACG BLOGTO
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